
  

 

 

 

 

 

OTSUS 23.05.2025 nr 11.3-1/25/2455  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 74 „Ida-Viru maakonna kohalike omavalitsuste 

investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja kord ülemineku mõjude leevendamiseks“ 

(edaspidi meetme määrus) § 27 lõike 1 ja 2 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

  

otsustab: 

 

1. Muuta Kohtla-Järve Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75001017, 

asukoht Keskallee 19 30395, Ida-Viru maakond, Kohtla-Järve linn 30395 , toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga 2021-2027.6.01.23-0071 (edaspidi taotlus) projektile „Kohtla-

Järve lasteaia Punamütsike tervikrekonstrueerimine“ (edaspidi projekt) punkti 3 ja 8.1.2 

järgmiselt: 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 06.10.2021 - 30.04.2026 (millest ennem taotluse 

esitamise kuupäeva, so 12.04.2024, on abikõlblikud vaid määruses ettenähtud ehitamise 

ettevalmistamisega seotud kulud).“ 

1.2 „8.1.2. lõpparuanne hiljemalt 22.05.2026.“ 

 

Toetuse saaja esitas 20.05.2025 projekti postkasti kaudu avalduse taotluse rahuldamise otsuse 

muutmise kohta, soovides pikendada projekti lõpptähtaega kuni 30.04.2026. 

 

Projekti perioodi pikendamise vajadus tuleneb toetuse saaja poolt 20.06.2024 väljakuulutatud 

lasteaia renoveerimise riigihanke (viitenumber:280523) vaidlustamisest. Toetuse saaja 8. oktoobri 

2024. a otsusega nr 161-24/280523 lükati riigihankemenetluses „Kohtla-Järve lasteaia 

Punamütsike rekonstrueerimine“ tagasi OÜ Reparo Ehitus pakkumus. OÜ Reparo Ehitus esitas 

17. oktoobril 2024 VAKO-le vaidlustuse. VAKO jättis 18. novembri 2024. a otsusega nr 199-

24/280523 vaidlustuse rahuldamata. OÜ Reparo Ehitus esitas 28. novembril 2024 Tartu 

Halduskohtule kaebuse, mis jäeti 13. jaanuari 2025. a otsusega rahuldamata. Samuti jättis kaebuse 

rahuldamata Tartu Ringkonnakohus 6. märtsi 2025 otsusega haldusasjas nr 3-24-3242. Riigikohtu 

08.04.2025 otsusega ei võetud nimetatud vaidlust menetlusse ning jõustus Tartu Ringkonnakohtu 

otsus.  

 

Peale nimetatud vaidlust sõlmis toetuse saaja 15.04.2025 ehituslepingu. Arvestades vaidlustuse 

pikkust ja abikõlblikkuse perioodi projekti elluviimiseks siis ei ole ehitajal võimalik nii 

suuremahulist projekti antud ajaraamis ellu viia. 

 



Meetme määruse § 9 lg 2 alusel on projekti abikõlblikkuse periood  taotluse rahuldamise otsuses 

määratud ajavahemik, mil peavad projekti tegevused algama ja lõppema ning mis peab jääma 

ajaperioodi 01.01.2021-30.04.2026. Projekti abikõlblikkuse perioodi lõpp ei tohi olla hilisem kui 

24 kuud taotluse esitamise tähtpäevast arvates.  

 

Toetuse saaja esitas taotluse 12.04.2024 ning määras projekti lõppkuupäevaks 31.12.2025. 

Meetme määruse alusel ei tohi projekti abikõlblikkuse perioodi lõpp olla hilisem kui 24 kuud 

taotluse esitamisest, mis oleks käesoleval juhul 12.04.2026. Meetme määruse § 9 lõige 5 alusel 

võib projekti elluviimise käigus juhtunud avariide või eriolukordade tõttu või muudel põhjendatud 

juhtudel rakendusüksuse otsuse alusel projekti abikõlblikkuse perioodi pikendada ühe korra kuni 

kuue kuu võrra, tingimusel et projekti abikõlblikkuse periood ei ületa toetuse andmise 

abikõlblikkuse perioodi (30.04.2026). 

 

Lähtuvalt toetuse saaja taotlusest ja arvestades riigihanke vaidlustusele kulunud aega on 

rakendusüksus seisukohal, et tegemist on põhjendatud juhtumiga, mida toetuse saaja ei saanud ette 

näha. Projekti edukaks elluviimiseks pikendab rakendusüksus abikõlblikkuse perioodi kuni 

30.04.2026. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


